
UCHWAŁA Nr XVI.159.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Wilczyn  uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Chabrowa” ulicy w miejscowości Wilczyn, stanowiącej działki nr ew. 409,  415/9 
i 415/28 w obrębie Wilczyn, gm. Wilczyn. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 80244648-574A-4ACA-8B39-91EF0A2EE2B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI.159.2020

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 15 maja 2020 r.

Id: 80244648-574A-4ACA-8B39-91EF0A2EE2B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga zlokalizowana na działkach nr ew. 409, 415/9 i 415/28 w obrębie Wilczyn, stanowi dojazd do
posesji przeznaczonych pod zabudowę. W chwili obecnej przedmiotowa droga nie posiada urzędowej nazwy
ulicy, co uniemożliwi nadanie właściwych adresów dla nieruchomości przy niej zlokalizowanych.
Przedmiotowe działki drogowe stanowią własność Gminy Wilczyn.

W dniach od 12.03.2020 r. do 20.03.2020 r. zostały przeprowadzone konsultacje społeczne w przedmiocie
projektu niniejszej uchwały w formie przyjmowania pisemnych opinii z wykorzystaniem ankiet.
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna ankieta.

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady
Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Chabrowa” w Wilczynie jest
w pełni uzasadnione.

Id: 80244648-574A-4ACA-8B39-91EF0A2EE2B7. Podpisany Strona 1




